
ZARZĄDZENIE NR 208 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 306.590.449,31 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 248.275.407,46 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 58.315.041,85 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018A2CBE-F300-4283-A3A2-8007050C01EC. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 208
z dnia 2021-12-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 670 420,00 6 670 420,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,006 670 420,00 6 670 420,00

Wydatki bieżące 25 894,30 2 518 214,302 492 320,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 894,30 2 424 794,302 398 900,00

Wydatki majątkowe -25 894,30 4 152 205,704 178 100,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-25 894,30 4 152 205,704 178 100,00

Działalność usługowa710 0,00760 348,53 760 348,53

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 -18 900,00247 947,00 229 047,00

Wydatki bieżące -18 900,00 229 047,00247 947,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-18 900,00 211 100,00230 000,00

Cmentarze71035 18 900,00512 401,53 531 301,53

Wydatki bieżące 18 900,00 531 301,53512 401,53

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

18 900,00 523 101,53504 201,53

Administracja publiczna750 0,0024 293 584,06 24 293 584,06

Urzędy wojewódzkie 75011 33 000,001 283 818,88 1 316 818,88

Wydatki bieżące 33 000,00 1 316 818,881 283 818,88

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

33 000,00 1 288 599,001 255 599,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -33 611,9020 468 041,47 20 434 429,57

Wydatki bieżące -33 611,90 18 305 577,2418 339 189,14

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-611,90 3 404 392,243 405 004,14

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-33 000,00 14 852 185,0014 885 185,00

Pozostała działalność75095 611,901 265 981,71 1 266 593,61

Wydatki bieżące 611,90 1 266 593,611 265 981,71

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018A2CBE-F300-4283-A3A2-8007050C01EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

611,90 891 721,61891 109,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0030 986 247,53 30 986 247,53

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,0015 699 975,70 15 699 975,70

Wydatki bieżące 0,00 15 699 975,7015 699 975,70

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 100,00 15 288 875,7015 289 975,70

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 100,00 411 100,00410 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00306 590 449,31 306 590 449,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018A2CBE-F300-4283-A3A2-8007050C01EC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

